INSTITUTO COLIMENSE PARA LA DISCAPACIDAD
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Pesos)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variacion del Periodo
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

2,565,589

548,686
2,016,903
0

o ©o ©o o

-775

0

0

0
443,823
0
-444.598
0

0

0

2,564,814

3,226,814

1,493,008
1,733,806
0

o O o o

o

O O O O O © o o o

3,226,814

3,269,252

1,883,950
1,385,302
0

o ©o ©o o

899

o ©O o o o

899

o

3,270,151

2,523,151

157,745
2,365,406
0

o ©O ©o o

-1,675

0

0

0
443,823
0
-445,497
0

0

0

2,521,477

-42,438

-390,941
348,503
0

o ©O ©o o

-899

o © o o o

-899

-43,337

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. MA. TERESA FIERROS CRUZ
DIRECTOR GENERAL DEL INCODIS

C.P. CARLOS ALBERTO SOLORZANO SAENZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS




