INSTITUTO COLIMENSE PARA LA DISCAPACIDAD Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	2,565,589	3,226,814	3,269,252	2,523,151	-42,43
Efectivo y Equivalentes	548,686	1,493,008	1,883,950	157,745	-390,94
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	2,016,903	1,733,806	1,385,302	2,365,406	348,50
Perechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	
nventarios	0	0	0	0	
Almacenes	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	
Activo No Circulante	-775	0	899	-1,675	-89
nversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	
Bienes Muebles	443,823	0	0	443,823	
Activos Intangibles	0	0	0	0	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-444,598	0	899	-445,497	-89
Activos Diferidos	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	
OTAL DEL ACTIVO	2,564,814	3,226,814	3,270,151	2,521,477	-43,33

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. MA. TERESA FIERROS CRUZ DIRECTOR GENERAL DEL INCODIS C.P. CARLOS ALBERTO SOLÓRZANO SÁENZ JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS